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Nombre de chirurgies de remplacement de la hanche qui sont en attente
d'étre complétées (données trimestrielles)

Unité : Nombre

Province

Nouveau-Brunswick

Zones de santé

Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est

Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est - Horizon
Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est - Vitalité

Zone 2 - Région de Fundy et de Saint John

Zone 3 - Région de Fredericton et de la vallée

Zone 4 - Région du Madawaska et du Nord-Ouest

Zone 5 - Région de Restigouche

Zone 6 - Région de Bathurst et de la Péninsule acadienne

Zone 7 - Région de Miramichi

Régies régionales de la santé

Réseau de santé Horizon

Réseau de santé Vitalité

En date du
30 septembre
2025

932

321
156
165
296
149
52
30
41

43

644

288

En date du
30 juin 2025

963

376
196
180
260
170
48
26
38

45

671

292

En date du
31 mars 2025

1004

366

207

159

263

214

42

44

36

39

723

281

En date du
31 décembre
2024

1010

344

204

140

261

268

32

42

38

25

758

252

Données téléchargées a partir du site Web du CSNB le 13 février 2026
Plus d'information disponible ici : https://csnb.ca/indicateurs/gnb_hpwg_q
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A propos

Cet indicateur mesure le nombre de chirurgies de remplacement de la hanche qui sont en
attente d'étre complétées, au dernier jour du trimestre rapporté. Données issues du lieu de
service (ou la chirurgie est réalisée), rapportées par trimestre.

Source

Registre de I'accés aux chirurgies

Notes

Cet indicateur ne tient pas compte des chirurgies d’'urgence. Les données proviennent du
registre provincial de I'accés aux chirurgies

Unité Code du CSNB
Nombre GNB_HPWG_Q
Légende

s.0. = Sans objet / donnée non disponible
S = Donnée supprimée pour des raisons de confidentialité ou en raison de la petite taille de
I'échantillon

Données téléchargées a partir du site Web du CSNB le 13 février 2026
Plus d'information disponible ici : https://csnb.ca/indicateurs/gnb_hpwg_q 2



